
UCHWAŁA NR V/33/2015
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek nr ewid. 601/2, 605, 625, 627, 628 oraz części działek nr ewid. 601/1, 602, 603/1, 606, 607, 608, 609, 1785, 

1786, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 847/1, 848 i 849 położonych w obrębie 
geodezyjnym Chorzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek nr ewid. 
601/2, 605, 625, 627, 628 oraz części działek nr ewid. 601/1, 602, 603/1, 606, 607, 608, 609, 1785, 1786, 833, 834, 835, 
836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 847/1, 848 i 849 położonych w obrębie geodezyjnym Chorzew, 
przyjętego uchwałą Nr XXXV/242/2014 Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek nr ewid. 601/2, 605, 625, 627, 628 oraz części działek nr 
ewid. 601/1, 602, 603/1, 606, 607, 608, 609, 1785, 1786, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 
847/1, 848 i 849 położonych w obrębie geodezyjnym Chorzew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3628).

§ 2. 1. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana ustaleń §13 pkt 5 lit. c.

2. Zmiana planu nie powoduje zmiany rysunku planu stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/242/2014 
Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego działek nr ewid. 601/2, 605, 625, 627, 628 oraz części działek nr ewid. 601/1, 602, 603/1, 606, 607, 608, 
609, 1785, 1786, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 847/1, 848 i 849 położonych w obrębie 
geodezyjnym Chorzew ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3628 ).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 4800368F-C766-407E-AE32-41B553068A15. Uchwalony Strona 1




